
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2023/00702

dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

Smluvní strany;

Objednatel:

se sídlem:

bankovní spojení:

číslo účtu:
IČO:

DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:

Město Poděbrady

31 Poděbrady

00239640
CZ00239640

Mgr. Romanem Schulzem, starostou

zastoupený ve věcech technických: Ing. Ivanem Zajíčkem, vedoucím odboru správy a rozvoje města

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:

se sídlem:
bankovní spojení;

číslo účtu:
IČO:
DIČ:

AVE Kolín s.r.o.

Třídvorská 1501, 280 02, Kolín 5

25148117
CZ25148117

zastoupený ve věcech smluvních: chým

zastoupený ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách článků a odstavců základní Smlouvy o

dílo č. 2023/00702 ze dne 5. 12. 2023 na realizaci akce „Polopodzemní kontejnery
Poděbrady IVb“ (dále jen „Smlouva o dílo") a uznávají tento Dodatek č. 1:

I.
Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 1 sjednávají změnu „Smlouvy o dílo" spočívající
v rozsahu prací z důvodu víceprací a méněprací dle změnověho rozpočtu, který je přílohou

tohoto Dodatku č. 1. Změny se týkají lokality 1 - ul. Mánesova.

Stránka 1 z 2

í



Cena díla

Cena díla uvedená v článku VI., odst. 1 „Smlouvy o dílo" se v důsledku víceprací a méněprací

snižuje o částku 96 028,59 Kč bez DPH na celkovou cenu díla ve výši 743 941,75 Kč bez DPH.

III.

Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 1 Je platný dnem jeho uzavření a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném

znění.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a

zhotovitel 2 vyhotovení.
3. Ostatní ujednání „Smlouvy o dílo" zůstávají beze změn.

Doložka
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2023/00702 bylo schváleno usnesením Rady

města Poděbrady č. 278/2024 ze dne 29. 4. 2024.

V Poděbradech dne3i.Q.70.^7202V V Kolíně dne...3.P..‘.(]^.'..20Z(

Stránka 2 z



Položkový rozpočet - změnový list č. 1

092022 KONTEJNEROVÁ STÁNI PODĚBRADY IVb

05 LOKALITA 5 , WiANESOVA

01 LOKALITA 5 , NIAN ESOVÁ

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

DÍI1 Zemní práce
1 131201110 Hloubení nezapaž. jam hor.3, STROJNĚ m3
1 131201110 Hloubení nezapaž. jam hor.3, STROJNĚ m3
1 131201110 Hloubení nezapaž. jam hor.3, STROJNĚ m3

pův. terén - odstr. povrchů,podkladů :
(10,145+0,75*2)*(1,6+0,75*2)*(0,675+0,565

skládka ve vzd.20 km : 51,26129*10

2 131201119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v
hnr 3

m3

2 131201119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v
hnr 3

m3

2 131201119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v
hor.3

m3

3 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m3
3 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m3
3 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m3
4 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do

innnn m
m3

4 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do
innnn m

m3

4 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do
mnnn m

m3

5 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další
1 km

m3

5 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další
1 km

m3

5 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další
1 km

m3

6167101101 Nakládánívýkopkuzhor.1-4vmnožstvído
100 m3

m3

6 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do
100 m3

m3

6 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do
100 m3

m3

7 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutnéných m3

7 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutnéných m3

7 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutnéných m3
8 175101201 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3

ZLÍ

ZLÍ

ZLÍ

ZLÍ

ZLÍ

ZLÍ

ZLÍ

Kontrola
ZLÍ I Poznámka

-42 132,41



Položkový rozpočet - změnový list č. 1
092022 KONTEJNEROVÁ STÁNÍ PODĚBRADY IVb

05 LOKALITA 5 , MÁNESOVA

01 LOKALITA 5 , AAÁNESOVA

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ ZÁSYP KONTEJNERŮ

690 mm - 1m3-1.6t:
4x polopodzemni kontejneryo objemu

5m3,4x2,5m3 ;
l^n i4R+n 76*9'i*ri n+n 7fi*o^*n r7f;
odpočet objemu kontejnerů : -

1.6*1.6*0.675*6
Mezisoučet

Konec provozního součtu

13,99916*1,6

P.č Číslo položky Název položky MJ
8 175101201 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3
8 175101201 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3

4x polopodzemni kontejnery o objemu 5m3,
4x2,5m3 :
cm la.R+n 7R*9'>*f1 R+n 7F,*9Vtn R7.R+n fiRR^
-1,6*1,6*(0,675+0,565)*6

9 199000002 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3
9 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3
9 M 99000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3

10 583318004 Kamenivo těžené frakce 16/32 t
10:583318004 Kamenivo těžené frakce 16/32 t
10 583318004 Kamenivo těžené frakce 16/32 t

Začátek provozního součtu
ZÁSYP KAMENIVEM 16-32 mm 565 mm :

1,7t-1m3 :

(10,145+0,75*2)*(1,6+0,75*2)*0,565

odpočet objemu kontejnerů :-
I.6*1.6*0.565*6

Mezisoučet

Konec provozního součtu

II,71782*1,7
11 58337304 Štěrkopísek frakce 0-16 B t
11 58337304 Štěrkopísek frakce 0-16 B

t
11 58337304 Štěrkopísek frakce 0-16 B t

Díl 2 Základy a zvláštní zakládání
12 215901101 Zhutnění podloží z hornin vibrační deskou m2

Kontrola

■18 633,42



Položkový rozpočet - změnový list č. 1

092022 KONTEJNEROVÁ STÁNÍ PODĚBRADY IVb

05 LOKALITA 5 , MÁNESOVA

01 LOKALITA 5 , AAANESOVA

P.č Číslo položky Název položky MJ

12 215901101 Zhutnění podloží z hornin vibrační deskou m2

12 215901101 Zhutnění podloží z hornin vibrační deskou m2

pův. terén - odstr. povrchů,podkladů :

13 273321321 ‘Železobeton základových desek C 20/25 m3

13 273321321 Železobeton základových desek C 20/25 m3

13:273321321 Železobeton základových desek C 20/25 m3

28,977*0,18

14 273361921 Výztuž základových desek ze svalovaných
sítí nrůměr drátu 8.0 oka 100/100 mm

t

14 273361921 Výztuž základových desek ze svařovaných
sítí nrůměr drátu 8.0 oka 100/100 mm

t

14:273361921 Výztuž základových desek ze svařovaných
sítí nrůměr drátu 8.0. oka 100/100 mm

t

7,99 kg/m2 : 28,977*0,00799

15 289970111 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2

ztratné 15%: 60,7199*1,15

Díl 5 Komunikace 62 327,77
16 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky

10 cm

m2

PODLOŽÍ - STABILIZAČNÍ - ŠTÉRKODRT

8-16 mm 49 0584-t-ll 6615______________
17 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky

15 cm

m2

MRAiZUVZDORNÁ VRSTVA - ŠTÉRKODRŤ

16-32 mm ■ 60 7199
18,596215020 Kladení zámkové dlažby ti. 4 cm do drtě tl. 4

rm

m2

18,596215020 Kladení zámkové dlažby tl. 4 cm do drtě tl. 4

r.m

m2

18 596215020 Kladení zámkové dlažby tl. 4 cm do drtě tl. 4

r.m

m2

(10,145+1,525)*5,52

odpočet kontejnerů : -1,6*1,6*6

19596811111 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z
kameniva těž. včetně dlaždic betonových

WRR 6n/6n/6 cm

m2

20 599000010 Úprava asfaltové komunikace m2 ,

13,85*1

ZLÍ

ZL1

ZLÍ

ZLÍ

ZLÍ I Poznámka
Kontrola

1 472,15



Položkový rozpočet - změnový list č. 1
092022 KONTEJNEROVÁ STÁNÍ PODĚBRADY IVb

05 LOKALITA 5 , MÁNESOVA

01 LOKALITA 5 , MÁNESOVA

P.č Číslo položky Název položky MJ
21 59245305 Dlažba BEST BEATON 20 x 16,5 x 4 m2
21 59245305 Dlažba BEST BEATON 20 x 16,5 x 4 m2
21 59245305 Dlažba BEST BEATON 20 x 16,5 x 4 m2

ztratně 10% : 49,0584*1.1

5,62*2+3,72+(10,145+1,525)+1,525

10,145*2+1,9*2 24,09000

Díl 91 Doplňující práce na komunikaci
22 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C

12/15 vf.etně obrubníku ARO 100/10/25
m

22 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C
12/15 včetně obrubníku ARO 100/10/25

m

22 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C
12/15 včetně obrubníku ARO 100/10/25

m

23 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C
12/15 včetně obrubníku 100/15/30

m

23 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C
12/15 včetně obrubníku 100/15/30

m

23 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C
12/15 včetně ohruhníku 100/15/30________

m

Díl 96 Bourání konstrukcí
24 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na

sucho
m2

2,075*5,62

25 113107531 Odstranění podkladu pí. 50 m2,kam.drcené
tl.31 cm

m2

pod rozebranou dlažbou : 2,075*5,62
26 113107537 Odstranění povrchu, podkladu pl. 50

m? kam drcené tl .37 cm
m2

26 113107537 Odstranění povrchu, podkladu pl. 50
m2 kam.drcené tl.37 cm

m2

26 113107537 Odstranění povrchu, podkladu pl. 50
m2.kam.drcené tl.37 cm

m2

(10,145+1,525)*5,62

-21,2
27 113201111 Vytrhání obrubníků m

13,85

28 113107220 Odstranění asfaltobetonové vozovky, pl. do
50 m2 bez nakládáni a odvozu na skládku

m2

Položka obsahuje: : 21,2

ZLÍ

LÍ

LÍ

ZLÍ

Kontrola

ZLÍ Poznámka

-6 954,81

2 688,61



Položkový rozpočet - změnový list č. 1

S: 092022 KONTEJNEROVÁ STÁNÍ PODĚBRADY IVb

0: 05 LOKALITA 5 , MÁNESOVA

R: 01 LOKALITA 5 . MÁNESOVA

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

- řezání živičného krytu :

- odstranění asfaitbetonového krytu :

- řezání podkladního asfaltobetonu :

- odstranění podkladního asfaltobetonu :

- odstranění kameniva zpevněného

cementem :
• odstranění štěrkodrti:

Díl 99 Staveništní přesun hmot
29 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt

rilážděnv
t

29,998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt

rilážděnv
t

29 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt
rilážděnv

t

Díl M99 Ostatní práce "M" 3 000.00
30 M991 Doprava a montáž technologie - spolupráce kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných 145 750,93
31 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t

31 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t

31 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t

32 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1

km
t

32 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1

km
t

32 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1
i km-----------------------------------------------------------

t

33'979087212 Nakládáni suti na dopravni prostředky -
komunikace

t

33'979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky -
komunikace

t

331979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky -
komunikace

t

34 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

34.979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

34 979082111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t

35.979990103 Poplatek za skládku suti t

35 979990103 Poplatek za skládku suti t

ZL1

ZL1

ZL1

ZL1

ZL1

Kontrola

ZL1 Poznámka

-6 527,44

-44 195,27



Položkový rozpočet - změnový list č. 1

092022 KONTEJNEROVÁ STÁN( PODĚBRADY IVb

05 LOKALITA 5 , MÁNESOVA

01 LOKALITA 5 . MÁNESOVA

P.č Číslo položky Název položky MJ

35'979990103 Poplatek za skládku sutí t

36 979990113 Poplatek za skládku suti-asfaltová
obalovaná smás ťkomuníkanet

t

DílVN Vedlejší nákladv
37 005121 R Zařízení staveniště Soubor

38 005122 R Provozní vlivy Soubor

Díl ON Ostatní nákladv 45 000.00
39 00511 R Geodetické práce Soubor

40 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor

41 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor

42 00523 R Zkoušky hutnící Soubor

nové položky
43 R001 Přesazení tújí kpl

44 R002 Ruční výkop sond + zahrnutí kpl

45 916231213 Osazení chodníkového obrubníku m

46 59217001 obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm m

původní cena dle SOD

Změnový llist č. 1

nova cena

SoD: 460 374,64

ZL: -96 028,59

i: 364 346,05

Kontrola součtu: -96 028,59

LÍ

Kontrola
ZLÍ I Poznámka

-20,86%


